
13EME SLALOM POURSUITE DE LA VILLE DE ROCHEFORT
SLALOM

Classement final officiel

Clt Num Conducteur Marque (Pos) Groupe (Pos) Classe Temps Ecart

1 1 FIERRO NICOLAS MARTINI MK18 (1) D/E (1) 1 1'16"35  

2 6 BANCHEREAU SEBASTIEN TATUUS RM2000 (2) D/E (1) 3 1'16"77 0"42

3 2 LATREILLE FRANCOIS MARTINI MK49 (3) D/E (1) 2 1'17"14 0"79

4 8 VALLET JEAN-JACQUES REYNARD 903B (4) D/E (2) 2 1'18"25 1"90

5 3 TIXIER DOMINIQUE MARTINI MK49 (5) D/E (2) 3 1'18"60 2"25

6 7 PIAU HENRY-CLAUDE MARTINI MK30 (6) D/E (3) 2 1'18"96 2"61

7 103 AUBRUN JEAN-PHILIPPE MARTINI MK49 (7) D/E (3) 3 1'20"38 4"03

8 102 LATREILLE DIDIER MARTINI MK49 (8) D/E (4) 2 1'20"83 4"48

9 12 MORNET ARNAUD ARC (1) CM/C3/CN (1) 2 1'21"30 4"95

10 16 LECURPENTIER CHRISTOPHER PRM FUN BOOST (2) CM/C3/CN (1) CM 1 1'21"75 5"40

11 9 ORTEGA CHRISTIAN GLORIA B5 (9) D/E (2) 1 1'22"59 6"24

12 4 FRUIT YANNICK MARTINI MK49 (10) D/E (4) 3 1'22"77 6"42

13 15 LELAN VINCENT PRM FUN BOOST (3) CM/C3/CN (2) CM 1 1'23"33 6"98

14 67 LIEVRE CEDRIC SIMCA RALLYE 2 (1) F2000/FS/FC (1) 1 1'23"63 7"28

15 66 FIGIER JEROME SIMCA RALLYE 3 (2) F2000/FS/FC (2) 1 1'24"00 7"65

16 5 GIRAUD MARIE RALT RT 32 (11) D/E (5) 3 1'24"01 7"66

17 23 BACQUIE JEREMIE CITROEN SAXO VTS (1) A/FA (1) 2 1'25"23 8"88

18 20 BARBIER NICOLAS OPEL ASTRA GSI (2) A/FA (1) 3 1'25"41 9"06

19 35 FRICAUD FLORENT RENAULT CLIO WILLAMS (1) N/FN (1) 3 1'25"70 9"35

20 65 CHAIGNE RICHARD SIMCA RALLYE 2 (3) F2000/FS/FC (1) 2 1'25"80 9"45

21 57 JAUVAT ALAIN HONDA CIVIC (4) F2000/FS/FC (1) F2000 2 1'25"81 9"46

22 123 BACQUIE CYRIL CITROEN SAXO VTS (3) A/FA (2) 2 1'25"87 9"52

23 58 MORNET FRANCIS CITROEN BX 16 TRS (5) F2000/FS/FC (2) F2000 2 1'25"96 9"61

24 130 LACELLERIE LAURENT FORD ESCORT COSWORTH (2) N/FN (1) 4 1'26"02 9"67

25 33 TROGER LOGAN RENAULT CLIO WILLAMS (3) N/FN (2) 3 1'26"25 9"90

26 30 LACELLERIE NORBERT FORD ESCORT COSWORTH (4) N/FN (2) 4 1'26"27 9"92

27 25 GUEREC ROMAIN PEUGEOT 106 16S (4) A/FA (3) 2 1'26"43 10"08

28 18 PRIMAULT ADRIEN CITROEN ZX 16V (5) A/FA (2) 3 1'26"60 10"25

29 38 ROUX GAUTHIER CITROEN SAXO (5) N/FN (1) 2 1'26"64 10"29

30 37 TISSOT TEDDY CITROEN SAXO 16V (6) N/FN (2) 2 1'26"73 10"38

31 137 MEUNIER ANTHONY CITROEN SAXO 16V (7) N/FN (3) 2 1'26"77 10"42

32 63 LABARBE JEAN-JACQUES FORD ESCORT (6) F2000/FS/FC (1) 3 1'26"93 10"58

33 19 CORBINEAU LAURENT PEUGEOT 306 16S (6) A/FA (3) 3 1'26"97 10"62

34 42 BOUDEAU CHRISTOPHE PEUGEOT 205 RALLYE (8) N/FN (1) 1 1'27"11 10"76

35 22 DIEULANGARD DAVID RENAULT CLIO CUP (7) A/FA (4) 3 1'27"44 11"09

36 104 AIRIEAU ANGELIQUE MARTINI MK49 (12) D/E (6) 3 1'27"67 11"32

37 47 ANDRIEUX VINCENT PEUGEOT 206 (7) F2000/FS/FC (1) F2000 3 1'27"98 11"63

38 39 ROUSSEAU JIMMY PEUGEOT 106 (9) N/FN (4) 2 1'28"09 11"74

39 56 DUMARTIN JULIEN PEUGEOT 205 (8) F2000/FS/FC (3) F2000 2 1'28"22 11"87

40 133 TROGER JIMMY RENAULT CLIO WILLAMS (10) N/FN (3) 3 1'28"24 11"89

41 34 SANCHEZ AURELIEN RENAULT CLIO WILLAMS (11) N/FN (4) 3 1'28"38 12"03

42 11 CAMPO PIERRE FUNYO (4) CM/C3/CN (2) 2 1'28"75 12"40

43 26 LOPEZ MARJORIE PEUGEOT 106 16S (8) A/FA (4) 2 1'28"77 12"42

44 24 POITEVIN RAYMOND CITROEN SAXO VTS (9) A/FA (5) 2 1'28"96 12"61

45 124 BEC ODILE CITROEN SAXO VTS (10) A/FA (6) 2 1'29"10 12"75

46 162 ROSSIGNOL DANY TALBOT SAMBA RALLYE (9) F2000/FS/FC (1) F2000 1 1'29"16 12"81

47 62 HERARD JEAN-JACQUES TALBOT SAMBA RALLYE (10) F2000/FS/FC (2) F2000 1 1'29"36 13"01

48 134 SANCHEZ CEDRIC RENAULT CLIO WILLAMS (12) N/FN (5) 3 1'30"04 13"69

49 60 FAVRE OLIVIER CITROEN SAXO VTS (11) F2000/FS/FC (4) F2000 2 1'30"05 13"70

50 84 BULTEAU BRUNO JIDE 16 (1) L (1) 1 1'30"06 13"71

51 118 PRIMAULT DIDIER CITROEN ZX 16V (11) A/FA (5) 3 1'30"26 13"91

52 21 NEUVIAL EMMANUEL RENAULT MEGANE (12) A/FA (6) 3 1'30"27 13"92

53 27 FAVRE JEROME PEUGEOT 106 XSI (13) A/FA (1) 1 1'30"80 14"45

54 119 VERRY VANESSA PEUGEOT 306 16S (14) A/FA (7) 3 1'31"04 14"69

55 55 MARTINS DOMINIQUE RENAULT 5 GT TURBO (12) F2000/FS/FC (2) F2000 3 1'31"73 15"38

56 129 BILHOT FABRICE RENAULT 5 GT TURBO (13) N/FN (3) 4 1'31"99 15"64

57 85 LAFAYE SEBASTIEN PEUGEOT 205 RALLYE (14) N/FN (2) 1 1'32"06 15"71

58 32 DECOU ANTHONY RENAULT 5 GT TURBO (15) N/FN (4) 4 1'32"47 16"12

59 14 BARBIER JOEL PRM FUN BOOST (5) CM/C3/CN (3) CM 1 1'32"60 16"25

60 80 TOURON GERARD CITROEN AX (2) L (2) 1 1'32"67 16"32
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61 64 VIGNEUX FRANCK ALFA ROMEO 75 (15) A/FA (1) 4 1'32"73 16"38

62 49 DEVAUTOUR FREDERIC RENAULT 5 GT TURBO (13) F2000/FS/FC (3) F2000 3 1'32"90 16"55

63 131 HERCOURT JEROME RENAULT 5 GT TURBO (16) N/FN (5) 4 1'33"11 16"76

64 61 DAUNAS AURELIA PEUGEOT 106 XSI (14) F2000/FS/FC (3) F2000 1 1'33"28 16"93

65 75 TESSIER VALENTIN PEUGEOT 205 GTI (3) L (1) 2 1'33"33 16"98

66 28 REGNIER PHILIPPE PEUGEOT 205 RALLYE (16) A/FA (2) 1 1'33"58 17"23

67 138 ROUX ALAIN CITROEN SAXO (17) N/FN (5) 2 1'33"60 17"25

68 31 SORLUT GAEL RENAULT 5 GT TURBO (18) N/FN (6) 4 1'33"62 17"27

69 70 MOWCAUT MATHIEU BMW 320 I (4) L (2) 2 1'33"71 17"36

70 146 GIRAUD CEDRIC PEUGEOT 205 GTI (15) F2000/FS/FC (4) F2000 3 1'33"81 17"46

71 171 JAULIN ERIC RENAULT CLIO 16V (5) L (3) 2 1'33"82 17"47

72 29 BOURABIER CHRISTOPHE RENAULT 5 GT TURBO (19) N/FN (7) 4 1'33"87 17"52

 164 VIGNEUX CHRISTOPHE ALFA ROMEO 75 (17) A/FA (2) 4 1'33"87 17"52

74 76 TESSIER AURELIEN PEUGEOT 306 S16 (6) L (4) 2 1'33"88 17"53

75 73 OUVRARD AUDE CITROEN SAXO (7) L (5) 2 1'33"97 17"62

76 46 PAPILLAUD LOIC PEUGEOT 205 GTI (16) F2000/FS/FC (5) F2000 3 1'34"03 17"68

77 53 KAMP FERNAND PEUGEOT 306 16S (17) F2000/FS/FC (6) F2000 3 1'34"59 18"24

78 43 GAUTHIER ALEXANDRE CITROEN AX SPORT (20) N/FN (3) 1 1'35"12 18"77

79 45 NABTI CHARLIE RENAULT 5 GT TURBO (21) N/FN (8) 4 1'35"31 18"96

80 79 GUIET ROMAIN CITROEN AX GT (8) L (3) 1 1'35"71 19"36

81 170 MOWCAUT QUENTIN BMW 320 I (9) L (6) 2 1'35"76 19"41

82 132 REUTIN JEAN-LUC RENAULT 5 GT TURBO (22) N/FN (9) 4 1'36"18 19"83

83 71 COSTA ERNESTO RENAULT CLIO 16V (10) L (7) 2 1'36"28 19"93

84 72 GIREAUD CAMILLE CITROEN SAXO VTS (11) L (8) 2 1'37"00 20"65

85 74 CHARRIER LIONEL FIAT X 1/9 (12) L (9) 2 1'37"19 20"84

86 140 PRAUD JEROME PEUGEOT 106 XSI (23) N/FN (4) 1 1'37"88 21"53

87 82 CESBRON KARINE PEUGEOT 106 RALLYE (13) L (4) 1 1'38"29 21"94

88 179 GUIET GUILLAUME CITROEN AX GT (14) L (5) 1 1'38"50 22"15

89 59 MORRISSET JEREMY PEUGEOT 205 GTI (18) F2000/FS/FC (5) F2000 2 1'38"51 22"16

90 159 DAUBINIER JACKY PEUGEOT 205 GTI (19) F2000/FS/FC (6) F2000 2 1'38"66 22"31

91 48 COUDRET CHRISTOPHE PEUGEOT 309 GTI (20) F2000/FS/FC (7) F2000 3 1'38"99 22"64

92 77 CARPENTIER EMERIC SIMCA RALLYE 2 SRT (15) L (6) 1 1'39"05 22"70

93 44 GEFFARD DIDIER PEUGEOT 205 RALLYE (24) N/FN (5) 1 1'39"46 23"11

94 81 CAQUINEAU LAURENT RENAULT 8 (16) L (7) 1 1'39"57 23"22

95 78 TOURNAT JEREMY CITROEN AX GT (17) L (8) 1 1'40"48 24"13

96 83 BABIN LOIC RENAULT 11 (18) L (9) 1 1'42"12 25"77

97 50 RATAUD LIONEL BMW 323 (21) F2000/FS/FC (8) F2000 3 1'42"75 26"40

98 178 BOUDOU ERWAN CITROEN AX GT (19) L (10) 1 1'43"02 26"67

99 177 ROCHEFORT ANGELINE SIMCA RALLYE 2 SRT (20) L (11) 1 1'44"04 27"69

100 40 MORIN AURELIE PEUGEOT 106 XSI (25) N/FN (6) 1 1'45"57 29"22

Absents au départ manche 1

 52 AUDUBERTEAU KEVIN RENAULT CLIO 16S  F2000/FS/FC  F2000 3  

Abandons manche 1

 14 BARBIER JOEL PRM FUN BOOST  CM/C3/CN  CM 1  

 20 BARBIER NICOLAS OPEL ASTRA GSI  A/FA  3  

 34 SANCHEZ AURELIEN RENAULT CLIO WILLAMS  N/FN  3  

Abandons manche 2

 22 DIEULANGARD DAVID RENAULT CLIO CUP  A/FA  3  

 26 LOPEZ MARJORIE PEUGEOT 106 16S  A/FA  2  

 30 LACELLERIE NORBERT FORD ESCORT COSWORTH  N/FN  4  

Absents au départ manche 3

 30 LACELLERIE NORBERT FORD ESCORT COSWORTH  N/FN  4  

 52 AUDUBERTEAU KEVIN RENAULT CLIO 16S  F2000/FS/FC  F2000 3  

 130 LACELLERIE LAURENT FORD ESCORT COSWORTH  N/FN  4  
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Abandons manche 3

 7 PIAU HENRY-CLAUDE MARTINI MK30  D/E  2  

 9 ORTEGA CHRISTIAN GLORIA B5  D/E  1  

 11 CAMPO PIERRE FUNYO  CM/C3/CN  2  

 14 BARBIER JOEL PRM FUN BOOST  CM/C3/CN  CM 1  

 15 LELAN VINCENT PRM FUN BOOST  CM/C3/CN  CM 1  

 45 NABTI CHARLIE RENAULT 5 GT TURBO  N/FN  4  

 82 CESBRON KARINE PEUGEOT 106 RALLYE  L  1  

Le directeur d'épreuve
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